
UCHWAŁA NR VI/31/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w uchwale nr V/23/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
24 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 

2015-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/23/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 marca 2015 roku 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2015-2022 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała nr XIV/113/2008 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 11 marca 2008 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 
Dobroń na lata 2008-2015 i uchwała nr XXII/192/2009 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
17 lutego 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/113/2008 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 
Dobroń na lata 2008 - 2015”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 0FB84D57-C8BA-413C-B4A0-3F778249AD7E. Podpisany Strona 1




